
1 

 

          Urząd Marszałkowski  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

                  w Toruniu  

 87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

Toruń, 22.09.2023 r. 

ZW-I.272.109.2023 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest wyposażenia sali w przedszkolu mieszczącym 

się w KP SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille’a w 

Bydgoszczy w Bydgoszczy – sprzęt komputerowy, wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedzią 

zamieszczam poniżej: 

Pytanie 1 
Dotyczy OPZ - pkt 1, 6, 7, 8 Czy Zamawiający dopuści kamerę wbudowaną w laptop o rozdzielczości 
0,92Mpix? Wiele sklepów internetowych oraz portali błędnie podaje rozdzielczość kamery jako 1 Mpix, 
bierze się to z zaokrąglenia wartości 0,92 w górę. W rzeczywistości kamera HD ma rozdzielczość 
1280x720 co daje 921.600 pikseli, czyli 0,92Mpix. I taka kamerka występuje w zdecydowanej większości 
laptopów na rynku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści kamerę wbudowaną w laptop o rozdzielczości 0,92Mpix 

Pytanie 2 

1Dotyczy OPZ - pkt 1, 6, 7, 8 Czy Zamawiający doprecyzuje opis? Ponieważ obecnie Zamawiający 
wymaga ,,Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/Ac" czyli Wi-Fi 5 lecz w następnym zdaniu Zamawiający wymaga ,,Wi-Fi 
6" 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga Wi-Fi 6. 

Pytanie 3 

Dotyczy SWZ 1. Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 
ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych? 
2. Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi „tak” to czy Zamawiający, w celu prawidłowego porównania 
ofert, oczekuje od wykonawców zastosowania dla sprzętu komputerowego: a) stawki VAT 23%, a 
następnie dopiero po złożeniu zamówienia, otrzymaniu zaświadczenia i przekazaniu jego kopii do 
właściwego Urzędu Skarbowego wystawienia faktury VAT, ze skorygowanymi stawkami VAT do 0% w 
pozycjach, których to dotyczy lub jeśli nastąpi to w późniejszym terminie to wystawienia faktury 
korygującej w pozycjach, których to dotyczy? b) Czy też Zamawiający mając pewność, że takie 
potwierdzające zaświadczenie zostanie wydane (albo już zostało wydane) przez organ prowadzący 
oczekuje od Wykonawców zastosowania stawek VAT 0% już na etapie przygotowania ofert? 

Odpowiedź:  

Tak. Do zamówienia będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy o podatku VAT 

dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych. Zamawiający oczekuje od 

Wykonawcy zastosowania w zamówieniu stawki VAT 0 %. 

 

 



2 

 

Pytanie 4 

Dotyczy OPZ - pkt 5 Czy Zamawiający doprecyzuje opis? Ponieważ obecnie opis wskazuje model, który 
już nie jest produkowany a nowe urządzenia nie spełniają wymagań Zamawiającego 

Odpowiedź:  

Według wiedzy Zamawiającego obecny opis wskazuje model, który jest dostępny na rynku, a w celu 

doprecyzowania opisu, Zamawiający dodaje informację: Pojemność szuflad: 4X100 arkuszy papieru o 

grubości 0,11 mm 

 

Pytanie 5 

Proszę o informację co Zamawiający ma na myśli pisząc w pozycji nr 8 załącznik nr 5 do OPZ: 
Oprogramowanie specjalistyczne: Oprogramowanie Brother Ink Benefit DCP-J105? (Brother Ink Benefit 
DCP-J105 - to model urządzenia wielofunkcyjnego.) 

Odpowiedź:  

Zapis „Oprogramowanie Brother Ink Benefit DCP-J105” jest przypadkową omyłką pisarską. Zapis ostał 

usunięty z poz. 8  OPZ. 

Pytanie 6 

Proszę o wskazanie wymaganej wydajności procesorów publikowanej w powszechnie stosowanej stronie 
www.cpubenchmark.net lub wskazanie strony gdzie takie testy są dostępne. ( testy Office Productivity wg Sys Mark 
2014 są nieaktualne i nie dotyczą procesora a całych systemów) 

 

Odpowiedź:  

Wydajność: Komputer Przenośny musi zawierać procesor o minimum 13,500 punktów w teście CPU 

Benchmark. 

 

 

 

Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ – OPZ – w załączniku. 

 

  

Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2023-09-22T11:41:50+0200




